
一般競争入札 （政策局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
熊本市情報ネットワークシステム通信回線サー
ビスの調達【長期継続契約】

【総額】64,119,600円 西日本電信電話　株式会社　熊本支店 平成29年8月3日 平成29年9月15日 平成30年1月1日 ～ 平成31年3月31日

情報政策課
平成２９年度　熊本市情報ネットワークシステ
ム情報機器等の賃貸借（クライアント等）【債
務負担行為】

331,261,920円 富士通リース　株式会社　九州支店 平成29年8月18日 平成29年9月1日 平成30年2月1日 ～
①平成31年3月31日
②平成35年3月31日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
立石遺跡群第4次調査空中写真写真撮影等業務委
託

8,100,000円 写測エンジニアリング株式会社熊本営業所 平成29年8月29日 平成29年9月1日 平成29年9月1日 ～ 平成30年3月29日

競輪事務所
「開設67周年記念熊本競輪」情報誌作成及び配
布業務委託

【単価契約】
1枚当たり6.44円

【執行額】
1,423,240円

株式会社　アド・コム 平成29年8月21日 平成29年9月1日 平成29年9月1日 ～ 平成29年10月1日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所
熊本駅西土地区画整理事業事業計画・実施計画
変更業務委託

3,726,000円 日本都市技術株式会社　熊本事務所 平成29年9月15日 平成29年9月25日 平成29年9月25日 ～ 平成30年2月28日

道路整備課 平成２８年事故マッチングデータ入力業務委託 2,700,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成29年9月13日 平成29年9月15日 平成29年9月15日 ～ 平成29年10月31日

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

計画調整課　技術監理室 平成２９年度　配管材料等価格調査業務委託 8,931,600円 一般財団法人　建設物価調査会九州支部 平成29年9月15日 平成29年9月21日 平成29年9月21日 ～ 平成30年3月15日

計画調整課　技術監理室
熊本市上下水道管路情報システム詳細設計構築
業務委託【債務負担】

75,232,800円
東京ガスエンジニアリングソリューションズ
㈱・国際航業㈱

平成29年9月15日 平成29年9月29日 平成29年9月29日 ～ 平成31年3月20日

水再生課 熊本北部流域関連公共下水道水質検査業務委託 2,570,400円 ㈱ 三計ﾃｸﾉｽ 平成29年9月12日 平成29年9月12日 平成29年9月12日 ～ 平成29年11月30日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

交通局電車課 熊本市電乗降調査業務委託 2,138,400円 株式会社西日本リサーチ・センター 平成29年9月11日 平成29年9月15日 平成29年9月15日 ～ 平成29年11月30日

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成29年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院 熊本市立植木病院腹部超音波装置一式 4,968,000円 木村医療器株式会社 平成29年9月20日 平成29年9月20日 平成29年9月20日 ～ 平成29年11月20日

履行期間

20/20


